
Od: _@konicaminolta.cz>

Odesláno: ondělí 4. dubna 2022 17:23

Komu:
_

Předmět: RE: objednávka

 

Dobrý den,

Přijímám.

Děkuji Vám za objednávku

From: moa .ostrava.cz>

Sent: Monday, April 4, 2022 4:50 PM

To: konicaminolta.cz>

Subject: FW: objednávka

 

 

[EXTERNAL E-MAIL] Use caution when following links or opening attachments.

 

Dobrý den,

mohu poprosit o potvrzení přijetí objednávky viz. příloha?

Děkuji.

S pozdravem a přáním krásného dne

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6729 29 Ostrava

T +420 599 442 891

E _Qmoappstravacz

W www.moapcz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB l FACEBOOK l YOUTUBE

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem., nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

From:—
Sent: Thursday, March 31, 2022 2:00 PM



To:—
Subject: objednávka

Dobrý den, pane-

přílohou Vám zasílám objednávku a prosím Vás o potvrzení přijetí.

Děkuji.

S pozdravem a přáním krásného dne

administrativní a spisový pracovník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

Oddělení informačních technologií

náměstí Dr. E. Beneše 555/6729 29 Ostrava

T +420 599 442 1

Eaw

W www.moapcz

POZNEJTE NÁS BLÍŽ: WEB i FACEBOOK I YOUTUBE

 

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrně informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jim nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesilatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopirovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.



 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0223/2022/IT

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Konica Minolta Business Solutions Czech,

spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Žarošická 4395/13

lČr 00845451 62800 Brno 28

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 00176150 DIČ: CZOO176150

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6

72929 Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Objednáváme u Vás :

Tiskárna CM bizhub C3320i - 3X 32 800,-

dopravné - 3x 257,-

Celkem 99 171 ,- Kč! 119 997,- Kč vč. DPH

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

  

  

  

Lhůta plnění : 30.04.2022

Cena vč. DPH : 119 997,00 Kč

Vyřizuje / tel. /email : @moap.ostrava.cz

V Ostravé dne: f ! Č) _ ALL:
„tajemník

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. 0223/2022/lT/P2.

 


